
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 31 DE ENERO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****9446 DE SALVO , ALESSANDRO Máster Universitario en Ciencias Sociales  10,00

***8548** GARCÍA BENÍTEZ, ISAAC Graduado o Graduada en Derecho  20,43

***8548** GARCÍA BENÍTEZ, ISAAC Graduado o Graduada en Economía  17,63

***2328** GARCÍA DÍAZ, DANIEL Graduado o Graduada en Derecho  05,60

***7861** ILLAN FRUTOS, JUAN ANTONIO Licenciado en Psicología  43,60

***5424** MERINO CARRASCO, MARÍA Graduado o Graduada en Periodismo  05,20

***5424** MERINO CARRASCO, MARÍA Máster Universitario en Ciencias Sociales y Nuevas Tecnologías  17,60

***1937** MORENO IRAOLA, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  38,00

***1937** MORENO IRAOLA, LAURA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  38,00

***1937** MORENO IRAOLA, LAURA Máster Universitario en Periodismo Cultural y Nuevas Tendencias  43,20

***4760** MORENO ORTIZ, ALEJANDRO Licenciado en Periodismo  05,60

***4760** MORENO ORTIZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Relaciones Internacionales  16,00

***5075** RICO PEÑA, ANA MARIA Graduado o Graduada en Derecho  10,80

***5075** RICO PEÑA, ANA MARIA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4852** ALONSO LARRE, DIEGO Graduado o Graduada en Bioquímica  16,40

***4852** ALONSO LARRE, DIEGO Máster Universitario en Biomedicina Molecular  17,60

***2427** ANDÚGAR  ROCAMORA, PALOMA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***2427** ANDÚGAR  ROCAMORA, PALOMA MARÍA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 06,80

***1205** ARENAS CORTÉS, ALICIA Máster Universitario en Ciencias Farmacéuticas  32,00

***7868** BAIZÁN URGELL, MARTINA Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  14,80

***7868** BAIZÁN URGELL, MARTINA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  15,60

***9911** DELGADO GONZÁLEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***9911** DELGADO GONZÁLEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 13,20

***9911** DELGADO GONZÁLEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 12,80

***9899** ESTEBAN ORTEGA, GEMA M Licenciado en Bioquímica  16,09

***4378** FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ANA Licenciado en Biología  06,40

***4378** FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ANA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  13,20

***7013** GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, RAQUEL Licenciado en Bioquímica  10,80

***4624** HIDALGO SANTIAGO, LAURA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  20,47

***4624** HIDALGO SANTIAGO, LAURA MARÍA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  26,07

***9226** JIMÉNEZ MEDINA, CARLA VICTORIA Graduado o Graduada en Biotecnología  26,29

***9226** JIMÉNEZ MEDINA, CARLA VICTORIA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  33,49

***0227** MARCOS RÍOS, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***1049** MARTÍN MONTES, NURIA Licenciado en Farmacia  07,20

***2904** MARTINEZ DE ITURRATE SANZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  40,80

***2904** MARTINEZ DE ITURRATE SANZ, PAULA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 41,60

***0135** NADAL MUÑOZ, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  19,19

***0135** NADAL MUÑOZ, MARTA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  26,79

***0135** NADAL MUÑOZ, MARTA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  25,19

***8648** RINCÓN RINCÓN, BEATRIZ Licenciado en Biología  21,12

***8648** RINCÓN RINCÓN, BEATRIZ Máster Universitario en Biodiversidad y Ecosistemas  25,92

***1036** RIVAS ZABALLOS, IGNACIO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  09,60

***1036** RIVAS ZABALLOS, IGNACIO JAVIER Máster Universitario en Genética y Biología Celular  08,40

***1036** RIVAS ZABALLOS, IGNACIO JAVIER Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 11,60

***4678** ROBLES RAMOS, MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  42,06

***4678** ROBLES RAMOS, MIGUEL ÁNGEL Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y  42,46

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Biomedicina

***0477** RODRIGUEZ HUETE, ALICIA MARIA Licenciado en Biología  34,80

***0696** VEGA SIERRA, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***2839** VILAS ARRONDO, NAIR Licenciado en Biología  33,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0889** AGUILAR HIDALGO, GERARDO Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  07,60

***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  26,35

***6876** BAENA RUIZ, LETICIA Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  38,40

***6876** BAENA RUIZ, LETICIA Ingeniero Técnico de Obras Públicas  39,20

***2636** CASALS I  BAIXAS, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  22,07

***6966** COUCE RODRIGUEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  06,40

***6966** COUCE RODRIGUEZ, ALBERTO Máster Universitario en Biología Marina  10,80

***9911** DELGADO GONZÁLEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  09,60

***9911** DELGADO GONZÁLEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 13,20

***9911** DELGADO GONZÁLEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 12,80

****3094* ESTRADA DELGADO, JUAN FRANCISCO Máster Universitario en Planificación de Proyectos de Desarrollo
Rural y Gestión Sostenible

 14,80

***7515** FALCÓN LÓPEZ, LORENZO Graduado o Graduada en Biología  13,07

***7515** FALCÓN LÓPEZ, LORENZO Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  17,47

***4378** FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ANA Licenciado en Biología  06,40

***4378** FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ANA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  13,20

***7129** FULLANA LEAL, JAVIER Licenciado en Ciencias del Mar  24,84

***7129** FULLANA LEAL, JAVIER Máster Universitario en Ecología Marina  20,04

***3968** HEREDIA CARMONA, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  09,20

***7903** HERRERO PÉREZ, AARON Licenciado en Biología  25,95

***7903** HERRERO PÉREZ, AARON Diplomado en Biología (primer ciclo)  25,95

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  21,41

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Máster Universitario en Biología Marina  26,61

***9377** LABRADOR MANZANARES, MARÍA DEL MAR Licenciado en Biología  40,97

***9377** LABRADOR MANZANARES, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Microbiología  44,17

***5790** LÓPEZ GARCÍA, NATALIA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***5790** LÓPEZ GARCÍA, NATALIA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  12,40

***8375** LOUBET OLIVER, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***8375** LOUBET OLIVER, LUCÍA Máster Universitario en Ecología Marina  14,40

***0227** MARCOS RÍOS, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***6321** MARQUEZ FERRANDO, ROCIO Licenciado en Ciencias Ambientales  36,80

***8776** MONDÉJAR GONZÁLEZ, NURIA Máster Universitario en Biología Marina  13,20

***4186** PÉREZ PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  40,80

***4186** PÉREZ PEREZ, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  39,60

***8648** RINCÓN RINCÓN, BEATRIZ Licenciado en Biología  21,12

***8648** RINCÓN RINCÓN, BEATRIZ Máster Universitario en Biodiversidad y Ecosistemas  25,92

***1036** RIVAS ZABALLOS, IGNACIO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  09,60

***1036** RIVAS ZABALLOS, IGNACIO JAVIER Máster Universitario en Genética y Biología Celular  08,40

***1036** RIVAS ZABALLOS, IGNACIO JAVIER Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 11,60

***3951** VALVERDE CABELLO, SAMUEL Licenciado en Ciencias del Mar  22,12

***2839** VILAS ARRONDO, NAIR Licenciado en Biología  33,20

***7577** YESTE MARTINEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***7577** YESTE MARTINEZ, SANDRA Máster Universitario en Acuicultura  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  26,35

***6876** BAENA RUIZ, LETICIA Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  38,40

***6876** BAENA RUIZ, LETICIA Ingeniero Técnico de Obras Públicas  39,20

***6966** COUCE RODRIGUEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  06,40

***6966** COUCE RODRIGUEZ, ALBERTO Máster Universitario en Biología Marina  10,80

***8374** CUESTA MORRONDO, SARA RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  39,07

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8374** CUESTA MORRONDO, SARA RAQUEL Máster Universitario en Seguridad y Biotecnología Alimentaria  41,47

****3094* ESTRADA DELGADO, JUAN FRANCISCO Máster Universitario en Planificación de Proyectos de Desarrollo
Rural y Gestión Sostenible

 14,80

***7452** GUTIÉRREZ SÁEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  13,49

***7452** GUTIÉRREZ SÁEZ, LUCÍA Máster Universitario en Ciencias Avanzadas de la Nutrición
Humana

 21,09

***4624** HIDALGO SANTIAGO, LAURA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  20,47

***4624** HIDALGO SANTIAGO, LAURA MARÍA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  26,07

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  21,41

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Máster Universitario en Biología Marina  26,61

***9377** LABRADOR MANZANARES, MARÍA DEL MAR Licenciado en Biología  40,97

***9377** LABRADOR MANZANARES, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Microbiología  44,17

***5790** LÓPEZ GARCÍA, NATALIA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***5790** LÓPEZ GARCÍA, NATALIA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  12,40

***6321** MARQUEZ FERRANDO, ROCIO Licenciado en Ciencias Ambientales  36,80

***6116** MARTÍN GRACIA, CECILIA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***6116** MARTÍN GRACIA, CECILIA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  14,40

***6179** MEDINA MARTINEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Agrarias y Bioeconomía  04,00

***8776** MONDÉJAR GONZÁLEZ, NURIA Máster Universitario en Biología Marina  13,20

***4565** PEREZ GONZALEZ, SARA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***4565** PEREZ GONZALEZ, SARA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  16,00

***7086** ROMERO REYES, SALVADOR Licenciado en Ciencias Ambientales  24,89

***7086** ROMERO REYES, SALVADOR Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  28,89

***3951** VALVERDE CABELLO, SAMUEL Licenciado en Ciencias del Mar  22,12

***0696** VEGA SIERRA, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***7577** YESTE MARTINEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***7577** YESTE MARTINEZ, SANDRA Máster Universitario en Acuicultura  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0889** AGUILAR HIDALGO, GERARDO Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  07,60

****0113* ALI ALI, NOOR Graduado o Graduada en Física  08,00

***2636** CASALS I  BAIXAS, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  22,07

***2535** DECONTO TAVARES, ALICE Máster Universitario en Física  39,89

***9307** GONZÁLEZ GARCÍA, EDUARDO Graduado o Graduada en Matemáticas  14,40

***3968** HEREDIA CARMONA, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  09,20

***5424** MERINO CARRASCO, MARÍA Graduado o Graduada en Periodismo  05,20

***5424** MERINO CARRASCO, MARÍA Máster Universitario en Ciencias Sociales y Nuevas Tecnologías  17,60

***1937** MORENO IRAOLA, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  38,00

***1937** MORENO IRAOLA, LAURA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  38,00

***1937** MORENO IRAOLA, LAURA Máster Universitario en Periodismo Cultural y Nuevas Tendencias  43,20

***0135** NADAL MUÑOZ, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  19,19

***0135** NADAL MUÑOZ, MARTA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  26,79

***0135** NADAL MUÑOZ, MARTA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  25,19

***1567** RAMONET MARQUES, FERNANDO Máster Universitario en Ingeniería Mecánica  32,41

****1785 SLIPCHENKO -, TETIANA Graduado o Graduada en Física  50,00

***1501** TORRES GARCÍA, RODRIGO Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  10,40

***1501** TORRES GARCÍA, RODRIGO Máster Universitario en Innovación y Emprendimiento en
Ingeniería Biomédica

 16,40

***6433** VILLANUEVA COSME, GUADALUPE Graduado o Graduada en Física  05,20

***6433** VILLANUEVA COSME, GUADALUPE Máster Universitario en Física Nuclear  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2381** BAYÓN FERRO, PAULA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  08,40

***2911** CANO SICILIA, ELENA Graduado o Graduada en Química  05,60

***2911** CANO SICILIA, ELENA Máster Universitario en Química Aplicada  11,20

****5158* FERNÁNDEZ AFONSO, YILIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Física  43,20

****5158* FERNÁNDEZ AFONSO, YILIAN Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de los Materiales  44,80

***1704** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, OSCAR Graduado o Graduada en Química  07,60

***1704** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, OSCAR Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  10,80

***5914** MARTÍNEZ  BUENO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Química  27,08

***5914** MARTÍNEZ  BUENO, ALEJANDRO Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  35,88

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4566** MONTES MONTAÑEZ , LAURA Graduado o Graduada en Química  26,18

***4566** MONTES MONTAÑEZ , LAURA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  34,18

***1567** RAMONET MARQUES, FERNANDO Máster Universitario en Ingeniería Mecánica  32,41

***2219** ROYO  PAREJA, DAVID Graduado o Graduada en Química  09,20

***2219** ROYO  PAREJA, DAVID Máster Universitario en Química Avanzada  14,00

****1785 SLIPCHENKO -, TETIANA Graduado o Graduada en Física  50,00

****4040* TAPIA MONTESINOS, MARIA ALEJANDRA Graduado o Graduada en Farmacia  14,40

***1501** TORRES GARCÍA, RODRIGO Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  10,40

***1501** TORRES GARCÍA, RODRIGO Máster Universitario en Innovación y Emprendimiento en
Ingeniería Biomédica

 16,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2427** ANDÚGAR  ROCAMORA, PALOMA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***2427** ANDÚGAR  ROCAMORA, PALOMA MARÍA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 06,80

***7868** BAIZÁN URGELL, MARTINA Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  14,80

***7868** BAIZÁN URGELL, MARTINA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  15,60

***9747** BERMÚDEZ ORIA, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Química  09,95

***9747** BERMÚDEZ ORIA, ALEJANDRA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  25,15

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

***7452** GUTIÉRREZ SÁEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  13,49

***7452** GUTIÉRREZ SÁEZ, LUCÍA Máster Universitario en Ciencias Avanzadas de la Nutrición
Humana

 21,09

***9226** JIMÉNEZ MEDINA, CARLA VICTORIA Graduado o Graduada en Biotecnología  26,29

***9226** JIMÉNEZ MEDINA, CARLA VICTORIA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  33,49

***7086** ROMERO REYES, SALVADOR Licenciado en Ciencias Ambientales  24,89

***7086** ROMERO REYES, SALVADOR Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  28,89

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1704** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, OSCAR Graduado o Graduada en Química  07,60

***1704** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, OSCAR Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  10,80

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

***9905** MURCIANO BREA, JULIA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***4186** PÉREZ PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  40,80

***4186** PÉREZ PEREZ, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  39,60

***4678** ROBLES RAMOS, MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  42,06

***4678** ROBLES RAMOS, MIGUEL ÁNGEL Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 42,46

***0477** RODRIGUEZ HUETE, ALICIA MARIA Licenciado en Biología  34,80

***2219** ROYO  PAREJA, DAVID Graduado o Graduada en Química  09,20

***2219** ROYO  PAREJA, DAVID Máster Universitario en Química Avanzada  14,00

****4040* TAPIA MONTESINOS, MARIA ALEJANDRA Graduado o Graduada en Farmacia  14,40

***6433** VILLANUEVA COSME, GUADALUPE Graduado o Graduada en Física  05,20

***6433** VILLANUEVA COSME, GUADALUPE Máster Universitario en Física Nuclear  13,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****9446 DE SALVO , ALESSANDRO Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1205** ARENAS CORTÉS, ALICIA Graduado o Graduada en Bioquímica 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9782 ORTÍZ  HURTADO, BÁRBARA YAISLYN Licenciado en Veterinaria 4

***9782 ORTÍZ  HURTADO, BÁRBARA YAISLYN Máster Universitario en Medicina, Sanidad y Mejora Animal 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****4096 CASERTA -, MARIA Licenciado en Física 1

***2535** DECONTO TAVARES, ALICE Graduado o Graduada en Física 4

***1567** RAMONET MARQUES, FERNANDO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías
Industriales

4

****5896* RIVERO RAMÍREZ , DORIS DEL CARMEN Ingeniero en Electrónica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1567** RAMONET MARQUES, FERNANDO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías
Industriales

4

****5896* RIVERO RAMÍREZ , DORIS DEL CARMEN Ingeniero en Electrónica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9782 ORTÍZ  HURTADO, BÁRBARA YAISLYN Licenciado en Veterinaria 4

***9782 ORTÍZ  HURTADO, BÁRBARA YAISLYN Máster Universitario en Medicina, Sanidad y Mejora Animal 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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